
ZARZĄDZENIE NR B.0050.164.2018
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 13 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn.zm.),  art. 222 ust. 4 w zw. z ust. 1, art. 257 pkt  1 i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z pózn. zm.)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1

Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1C865CC7-5174-4C6B-A92C-A4BF5862F8B6. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.0050.164.2018

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 13 sierpnia 2018 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie 
dochodów

Zwiększenie 
wydatków

1 2 3 4 5

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

59 227,00 59 227,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

59 227,00 59 227,00

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa  na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej

59 227,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

33 609,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych
25 618,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 201 285,85 201 285,85

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

201 285,85 201 285,85

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa  na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej

201 285,85

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych
201 285,85

851 OCHRONA ZDROWIA 20,00 20,00
85195 Pozostała działalność 20,00 20,00

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa  na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej

20,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych
20,00

OGÓŁEM: 260 532,85 260 532,85

Id: 1C865CC7-5174-4C6B-A92C-A4BF5862F8B6. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.0050.164.2018

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 13 sierpnia 2018 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie 
wydatków

Zwiększenie 
wydatków

1 2 3 4 5
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 23 193,00 50 799,67

60016 Drogi publiczne gminne 13 193,00 28 960,00
Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 28 960,00

Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

13 193,00

60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00 21 839,67
Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 10 000,00

Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

21 839,67

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 678,00 3 678,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 3 678,00 3 678,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

3 678,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 3 678,00
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 27 606,67

75818 Rezerwy ogólne i celowe 27 606,67
Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 
- rezerwa ogólna 27 606,67

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 700,00 700,00
80101 Szkoły podstawowe 500,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 500,00
80110 Gimnazja 500,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

200,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 200,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w  gimnazjach i  klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, 
technikach, branżowych szkołach I stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej i prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

200,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych
200,00

926 KULTURA FIZYCZNA 40 659,30 40 659,30
92601 Obiekty sportowe 36 866,70 40 659,30

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

21 516,70

Id: 1C865CC7-5174-4C6B-A92C-A4BF5862F8B6. Przyjęty Strona 1



Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych
40 659,30

Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

15 350,00

92695 Pozostała działalność 3 792,60
Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

3 792,60

OGÓŁEM: 95 836,97 95 836,97

Id: 1C865CC7-5174-4C6B-A92C-A4BF5862F8B6. Przyjęty Strona 2




